
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022.1634 z późn.zm.) oraz § 14 pkt 3 uchwały budżetowej Nr 796/LIX/2023 Rady 

Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2023 r. Burmistrz 

Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta Jarosławia na 2023 rok:  

 

1. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta polegające na zwiększeniu w planie dochodów w dziale 

852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85216 Zasiłki stałe, w § 0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 

w kwocie - 1448,47 zł 

 

2. Wprowadza się zmiany w budżecie miasta polegające na zwiększeniu w planie wydatków w dziale 

852 Pomoc Społeczna, rozdziale 85216 Zasiłki stałe, w §2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności w kwocie - 1448,47 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2023-01-31T20:16:16+0100




